DECRETO Nº. 001 DE 02 DE JANEIRO DE 2008.

BENICE NERY MAIA,  Prefeita do Município de Itapagipe (MG), no uso de suas
atribuições legais e, em especial os ditames do Art. 65, inciso XI da Lei Orgânica do
Município.

DECRETA

Art. 1º. – Delegar Competência de Ordenador de Despesa a servidora Rosilene Carneiro
da Costa, RG nº. 286.391.983 SSP/MG, CPF 927.842.166-91, matr. 1049.

2º. Revogadas as disposições em contrário este decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 02 de janeiro de 2008.

Benice Nery Maia
Prefeita Municipal

Mário Lúcio Queiroz da Costa
Secretário Municipal de Administração e Planejamento